
Naam Vak / taken Mentor Emailadres

Dhr. M. de Badts wiskunde, teamleider Middenbouw m.d.badts@michaelcollege.nl

Mevr. A. Bakker Nederlands 10M a.bakker@michaelcollege.nl

Mevr. M. Balemans wiskunde m.balemans@michaelcollege.nl

Mevr. A. Broekhuizen tekenen a.broekhuizen@michaelcollege.nl

Mevr. M. Camps       scheikunde m.camps@markenhage.nl

Mevr. K. van Dijk Engels 9M k.v.dijk@michaelcollege.nl

Mevr. N. van Dillen Duits, aardrijkskunde n.v.dillen@michaelcollege.nl

Mevr. Y. Drabyshchak Engels y.drabyshchak@markenhage.nl

Dhr. R. Droop Nederlands r.droop@michaelcollege.nl

Dhr. W. Glaser wiskunde 8C w.glaser@michaelcollege.nl

Dhr. E. van Helden economie, decaan, examensecretaris, roostermaker e.v.helden@michaelcollege.nl

Dhr. R. Hoek techniek, atelier, werkweek klas 12 r.hoek@michaelcollege.nl

Mevr. E. Hoogeveen Ondersteuningscoördinator Campus e.hoogeveen@decampus.nl

Dhr. A. Huisman aardrijkskunde, algemeen vormende vakken (middenbouw) 8B a.huisman@michaelcollege.nl

Mevr. W. de Jong Remedical teacher (ma/di/wo) w.d.jong@michaelcollege.nl

Dhr. O. Ketelaers drama 7B o.ketelaers@michaelcollege.nl

Mevr. M. Kleijnen Frans m.kleijnen@michaelcollege.nl

Mevr. I. van der Laan drama, teamleider Bovenbouw i.v.d.laan@michaelcollege.nl

Mevr. L. Lips Secretariaat, leerlingadministratie (vrijdag) l.lips@markenhage.nl

Mevr. P. van Lomwel Secretariaat, leerlingadministratie (ma-di-wo-do) p.v.lomwel@michaelcollege.nl

Mevr. C. Maas koperslaan, blok 7C c.maas@michaelcollege.nl

Mevr. K. van der Made Engels k.v.d.made@michaelcollege.nl

Dhr. N. de Man Conciërge (di/wo/do/vr) n.d.man@michaelcollege.nl

Dhr. L. Mansouri Conciërge (ma/wo/do) l.mansouri@michaelcollege.nl

Mevr. A. van Nijnanten lichamelijke opvoeding 8A a.v.nijnanten@michaelcollege.nl

Mevr. I. Raijmaekers maatschappijleer, vertrouwenspersoon i.raijmaekers@michaelcollege.nl

Mevr. J. Reijnen Euritmie j.reijnen@michaelcollege.nl

Mevr. L. Rijnenberg lichamelijke opvoeding 7A l.rijnenberg@michaelcollege.nl

Dhr. G. Roosenboom geschiedenis 12 g.roosenboom@markenhage.nl

Mevr. R. Schipper Duits r.schipper@michaelcollege.nl

Mevr. H. Stevens verzorging, kunstgeschiedenis h.stevens@michaelcollege.nl

Mevr. S. Strik wiskunde 11 s.strik@michaelcollege.nl

Dhr. L. Thissen biologie l.thissen@michaelcollege.nl

dhr. R. Tolenaars nask r.tolenaars@michaelcollege.nl

Dhr. R. van Unen geschiedenis 10HV r.v.unen@michaelcollege.nl

Dhr. F. Verhorst muziek f.verhorst@michaelcollege.nl

Mevr.  G. van Vugt Nederlands g.v.vugt@michaelcollege.nl

Mevr. F. Wareman locatiedirecteur f.wareman@michaelcollege.nl

Dhr. M. Werts diverse periodes m.werts@markenhage.nl

Mevr. I. van de Wetering beeldende vorming, kunstgeschiedenis 10H i.v.d.wetering@michaelcollege.nl

dhr. L. Wortel biologie 9HV l.wortel@michaelcollege.nl

Mevr. N. Zuurveld textiel 9H n.zuurveld@markenhage.nl
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